
DHR VAN NIEUWENHOVE & DHR BLONDEEL
PRINSES CLEMENTINALAAN 141, 9000 GENT

OPDRACHT:

23/03 CLEMDOSSIER:
ADRES:

1:10029/03/2024

VOORGEVEL NT

RENOVATIE HERENHUISPROJECT:
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DAKRAND, ALUMINIUM, WIT

ALUMINIUM BUITENSCHRIJNWERK, DONKER

PVC SCHRIJNWERK, GROEN

REGENWATERAFVOER PVC

18

17

10

16

15

14

13

12

11

LEGENDE GEVEL:

GEVELMETSELWERK, ZALMKLEUR
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DAKPANNEN, DONKER

GIETIJZER HEKWERK
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CEMENTERING

GEVELPLEISTER, GRIJS

GEVELMETSELWERK, ROOD

GLASDALLEN

BETON

ALUMINIUM, DONKER

CREPI, LICHTE KLEUR

HOUTEN SCHRIJNWERK, NATUURKLEUR

GEGALVANISEERD STAAL

PLINT/DORPEL, ARDUIN

BAKGOOT, HOUT, DONKER GESCHILDERD

VERGUND
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